[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.  2014 г.

                                                   № 61
хутор Александровский

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 июля 2014 года № 59 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Александровского сельского поселения

Усть-Лабинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 июля 2014 года № 59 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района» следующие изменения и дополнения:

1) Пункт 1 изложить в новой редакции:
« 1. Установить на территории Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района на период с 01 июля 2014 года до 25 августа 2014 года особый противопожарный режим.»;
2)    Пункт 5 изложить в новой редакции:

«5. Руководителям предприятий и организаций всех форм собственности,  при возникновении пожарной ситуации:
- в случае обращения ответственных лиц администрации поселения организовать направление закрепленной техники в район возгорания;

- сформировать запас топлива для заправки дорожной техники и транспорта, работающих по ликвидации возгораний;
- принять дополнительные меры по обеспечению противопожарного режима на подведомственных территориях.».

2.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Александровского сельского
поселения Усть-Лабинского района                           Н.И. Извеков